

Protokół nr LXVII/22
z Sesji Rady Miejskiej w Warce
odbytej w dniu 22 grudnia 2022 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Warce Pan Daniel Bugała o godz. 16:00 przywitał gości i otworzył posiedzenie Sesji Rady Miejskiej w Warce. Na podstawie listy obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu, stwierdził prawomocność obrad. Na posiedzeniu obecnych było 15 Radnych Rady Miejskiej w Warce. Przewodniczący przywitał radnych i gości.

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołów z LXV i LXVI Sesji Rady Miejskiej w Warce.
5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu pomieszczeń w budynku Centrum Sportu i Rekreacji w Warce, będącego własnością Gminy Warka.
6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne przeniesienie własności działki gruntu, stanowiącej własność Gminy Warka, położonej w Warce przy ul. Akacyjowej.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.
8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Warka.
9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Warka na 2023 rok.
10. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Warka.
11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Grójeckiego.
12. Interpelacje i zapytania Radnych.
13. Zamknięcie sesji.

Ad pkt 3

Przyjęcie proponowanego porządku obrad

Porządek obrad został przyjęty „jednogłośnie”.

Ad pkt 4

Przyjęcie protokołów z LXV i LXVI Sesji Rady Miejskiej w Warce.

Protokoły z LXV i LXVI Sesji Rady Miejskiej w Warce zostały przyjęte „jednogłośnie”.

Ad pkt 5

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu pomieszczeń w budynku Centrum Sportu i Rekreacji w Warce, będącego własnością Gminy Warka.

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały druk nr 1 i poprosił o opinię ze wspólnego posiedzenia komisji.

Przewodnicząca wspólnego posiedzenia komisji Pani Iwona Sekuła powiedziała, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Finansów i Spraw Społecznych oraz Komisji Rolnictwa i Infrastruktury projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu pomieszczeń w budynku Centrum Sportu i Rekreacji w Warce, będącego własnością Gminy Warka został szczegółowo omówiony przez Pana Dyrektora Pawła Maciejewskiego i zaopiniowany pozytywnie.

Wobec braku pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu pomieszczeń w budynku Centrum Sportu i Rekreacji w Warce, będącego własnością Gminy Warka.

Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 15 radnych pozytywnie

i „jednogłośnie” podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu pomieszczeń w budynku Centrum Sportu i Rekreacji w Warce, będącego własnością Gminy Warka.

Ad pkt 6

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne przeniesienie własności działki gruntu, stanowiącej własność Gminy Warka, położonej w Warce przy ul. Akacjowej.

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały druk nr 2 i poprosił o opinię ze wspólnego posiedzenia komisji.

Przewodnicząca wspólnego posiedzenia komisji Pani Iwona Sekuła powiedziała, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Finansów i Spraw Społecznych oraz Komisji Rolnictwa i Infrastruktury projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne przeniesienie własności działki gruntu, stanowiącej własność Gminy Warka, położonej w Warce przy ul. Akacjowej został szczegółowo omówiony przez Pana Kierownika Marcina Chojnackiego i zaopiniowany pozytywnie.

Wobec braku pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne przeniesienie własności działki gruntu, stanowiącej własność Gminy Warka, położonej w Warce przy ul. Akacjowej.

Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 15 radnych pozytywnie i „jednogłośnie” podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne przeniesienie własności działki gruntu, stanowiącej własność Gminy Warka, położonej w Warce przy ul. Akacjowej.

Ad pkt 7

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały druk nr 3 i poprosił o opinię ze wspólnego posiedzenia komisji.

Przewodnicząca wspólnego posiedzenia komisji Pani Iwona Sekuła powiedziała, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Finansów i Spraw Społecznych oraz Komisji Rolnictwa i Infrastruktury projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok został szczegółowo omówiony przez Panią Skarbnik i zaopiniowany pozytywnie.

Wobec braku pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.

Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 15 radnych pozytywnie i „jednogłośnie” podjęła uchwałę w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.

Ad pkt 8

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Warka.

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały druk nr 4 i poprosił o opinię ze wspólnego posiedzenia komisji.

Przewodnicząca wspólnego posiedzenia komisji Pani Iwona Sekuła powiedziała, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Finansów i Spraw Społecznych oraz Komisji Rolnictwa i Infrastruktury projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Warka został szczegółowo omówiony przez Panią Skarbnik i zaopiniowany pozytywnie.

Wobec braku pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Warka

Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 15 radnych pozytywnie i „jednogłośnie” podjęła uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Warka.

Ad pkt 9

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Warka na 2023 rok.

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Warka na 2023 rok i poprosił Burmistrza o zabranie głosu.

Burmistrz powiedział, że Zarządzeniem Nr BP.0050.196.2022 z dnia 14.11.2022 r. przedłożony został Radzie Miejskiej w Warce oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Warka na rok 2023. Następnie przeszedł do omawiania poszczególnych składowych budżetu Gminy Warka na 2023 rok.

Burmistrz szczegółowo przedstawił budżet na 2023 w zakresie:

- planowanych dochodów, wydatków jak również odniósł się do planowanych w 2023 roku najważniejszych zadań inwestycyjnych i remontowych oraz zadań planowanych do realizacji w ramach Funduszu Sołeckiego w 2023 roku,
- podał informację dotyczącą zaplanowanej kwoty deficytu budżetowego i źródeł jego finansowania,
- omówił przychody i rozchody jakie zostały zaplanowane w 2023 roku oraz poinformował o kwocie zadłużenia jaka planowana jest na koniec 2023 roku.

Pani Aldona Rzeźnik odczytała uchwałę Nr 3.c./265/2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 9 grudnia 2022 roku w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza Warki projekcie uchwały budżetowej na 2023 rok oraz możliwości sfinansowania deficytu.

Pani Urszula Orlik odczytała uchwałę Nr 2/2022 Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Warce z dnia 14 grudnia 2022 roku w sprawie oceny projektu budżetu na 2023 rok.

Przewodniczący poprosił Przewodniczącą Komisji Panią Iwonę Sekułę o opinię ze wspólnego posiedzenia Komisji.

Przewodnicząca wspólnego posiedzenia komisji Pani Iwona Sekuła powiedziała, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Finansów i Spraw Społecznych oraz Komisji Rolnictwa i Infrastruktury projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Warka na 2023 rok został szczegółowo omówiony przez Panią Skarbnik i zaopiniowany pozytywnie.

Radni zostali zapoznani zarówno z opinią Komisji Rewizyjnej w Warce, jak i uchwałą Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie projektu budżetu i jego deficycie na 2023 rok.

Wobec braku pytań Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały druk nr 5.

Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 15 radnych „jednogłośnie” podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Warka na 2023 rok.

Ad pkt 10

Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Warka.

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Warka i poprosił Przewodniczącą Komisji Panią Iwonę Sekułę o przedstawienie opinii wypracowanej przez Komisje.

Przewodnicząca wspólnego posiedzenia komisji Pani Iwona Sekuła powiedziała, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Finansów i Spraw Społecznych oraz Komisji Rolnictwa i Infrastruktury projekt uchwały został szczegółowo omówiony przez Panią Skarbnik i zaopiniowany pozytywnie „jednogłośnie”.

Pan Tadeusz Sobieraj odczytał uchwałę Nr 3.h./261/2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 9 grudnia 2022 roku w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza Warki projekcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Warka.

Radni zostali zapoznani z uchwałą Nr 3.h./261/2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Warka.

Wobec braku pytań Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały druk nr 6.

Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 15 radnych „jednogłośnie” podjęła uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Warka.

Ad pkt 11

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Grójeckiego.

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały druk nr 7 i poprosił o opinię ze wspólnego posiedzenia komisji.

Przewodnicząca wspólnego posiedzenia komisji Pani Iwona Sekuła powiedziała, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Finansów i Spraw Społecznych oraz Komisji Rolnictwa i Infrastruktury projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Grójeckiego został szczegółowo omówiony przez Panią Skarbnik i zaopiniowany pozytywnie.

Wobec braku pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Grójeckiego.

Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 15 radnych pozytywnie i „jednogłośnie” podjęła uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Grójeckiego.

Ad pkt 12

Interpelacje i zapytania Radnych.

Brak

Ad pkt 13

Zamknięcie sesji.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący o godz. 17.16 zamknął LXVII Sesję Rady Miejskiej w Warce.

Protokołowała:

Agnieszka Kowalczyk